

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**631/2018 **Data:**01/03/2018 **Req:**895**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	5,000	3,90000	19,50000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	50,000	0,41000	20,50000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	2,000	14,61000	29,22000
4032620 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - COBREADO	CX	3,000	4,96000	14,88000
444035614 - REGUA GRADUADA EM ALUMINIO 50CM	UN	1,000	26,35000	26,35000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	15,000	2,71000	40,65000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	1,91381	5,74142
112,000				226,02142

Lcto:1049/2018 **Data:**02/03/2018 **Req:**77519**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	4,000	4,50000	18,00000
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	2,000	2,54815	5,09629
6,000				23,09629

Lcto:1968/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
1,000				6,29000

Lcto:737/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**1056**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035443 - ADOCANTE DIETETICO - COPA	UN	2,000	1,87000	3,74000
2,000				3,74000

Lcto:834/2018 **Data:**13/03/2018 **Req:**1052**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	15,000	2,71000	40,65000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	5,000	1,56000	7,80000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
		55,000		296,35000

Lcto:1578/2018 **Data:**13/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1259/2018 **Data:**15/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1228/2018 **Data:**16/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1242/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**940/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:**1253**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		1,000		146,00000

Lcto:937/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:**1255**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Lcto:1155/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1870/2018 **Data:**20/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1100/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**994/2018 **Data:**22/03/2018 **Req:**1314**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090732 - DVD-RW 4.7 GB EM CAPA ACRÍLICA	UN	10,000	2,00000	20,00000
		10,000		20,00000

Lcto:1190/2018 **Data:**23/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1189/2018 **Data:**23/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1419/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1429/2018 **Data:**28/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Lcto:1334/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:**1256 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	3,000	10,31000	30,93000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	15,000	2,71000	40,65000
444035839 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	UN	3,000	4,75000	14,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035745 - PAPEL FOTOGRÁFICO, FORMATO A4, COR BRANCA 180G	PCTE	1,000	18,96000	18,96000
			42,000	258,09000

Lcto:1452/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1334/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:**1256 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
4031682 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	3,000	2,06000	6,18000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	11,000	3,14000	34,54000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
			34,000	68,94000

Lcto:1799/2018 **Data:**06/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,29000	12,58000
			2,000	12,58000

Lcto:1887/2018 **Data:**09/04/2018 **Req:**1533 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035691 - FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	10,000	2,71000	27,10000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	1,000	3,68000	3,68000
4032488 - FICHA PAUTADA 6X9 Nº 4	PCTE	2,000	10,53650	21,07299
			18,000	88,85299

Lcto:2010/2018**Data:**11/04/2018**Req:**1649**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
			1,000	60,00000

Lcto:2186/2018**Data:**18/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:2128/2018**Data:**19/04/2018**Req:**1810**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	30,000	2,97000	89,10000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	15,000	2,71000	40,65000
			45,000	129,75000

Lcto:2167/2018**Data:**19/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

					1,000	6,29000
--	--	--	--	--	-------	---------

Lcto:2128/2018 **Data:**19/04/2018 **Req:**1810 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
		5,000		74,05000

Lcto:2297/2018 **Data:**26/04/2018 **Req:**1994 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: hermes
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036761 - MONITOR DE VIDEO LCD - LG - 23MB35VQ-H - 23 POLEGADAS	UN	1,000	460,00000	460,00000

		1,000		460,00000
Qtde Movimentos: 30	Total Geral:	350,000		1.978,84071